
ZARZĄDZENIE NR 131/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia 05 października 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie  art.  182  §  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm1) zarządzam, co następuje:

§1. Dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach 
osobowych określonych w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§2.  Składy osobowe obwodowych komisji  wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości  poprzez  wywieszenie  wykazu  na  tablicy  ogłoszeń  urzędu  oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    B  U  R  M  I  S  T  R  Z 
                 mgr inż. Leszek Dzierżewicz

1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z  2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, 
oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045.



Załącznik do Zarządzenia nr 131/15 
Burmistrza Ciechocinka 

z dnia 05 października 2015 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
Siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 2 ul. Wierzbowa 10, Ciechocinek
l.p. Nazwisko i imię Miejscowość Zgłoszenia dokonał
1 Drzewiecka Aleksandra 

Marianna
Ciechocinek KWW Sikorowski'15

2 Górna Halina Ciechocinek KWW Zbigniewa Stonogi

3 Jakubowska Jadwiga Ciechocinek KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Lipowski Jacek Ciechocinek KW Prawo i Sprawiedliwość

5 Niedzieski Radosław Ciechocinek KWW „Kukiz”15”

6 Rutecka Iwona Zofia Ciechocinek Burmistrz Ciechocinka

7 Trojanowska Danuta Monika Ciechocinek KW Platforma Obywatelska RP

8 Wójcicka Marta Milena Ciechocinek KW Polskie Stronnictwo Ludowe

9 Zwierzchowska Krystyna Ciechocinek KW Nowoczesna Ryszarda Petru

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
Siedziba: Przedszkole Samorządowe nr 1, ul. Widok 9, Ciechocinek
l.p. Nazwisko i imię Miejscowość Zgłoszenia dokonał
1 Górna Ilona Katarzyna Ciechocinek KWW Zbigniewa Stonogi

2 Jaworski Dariusz Włodzimierz Ciechocinek KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3 Kobusińska Małgorzata Aleksandrów Kuj. Burmistrz Ciechocinka

4 Kokorzycki Andrzej Stanisław Ciechocinek KW Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Kuszyński Mateusz Przemysław Ciechocinek KWW Sikorowski'15

6 Lipowska Lidia Jolanta Ciechocinek KW Prawo i Sprawiedliwość

7 Niedzieska Danuta Ciechocinek KWW „Kukiz”15”

8 Wysota Bogumiła Mirosława Ciechocinek KW Platforma Obywatelska RP

9 Zwierzchowska Agata Barbara Ciechocinek KW Nowoczesna Ryszarda Petru



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr  3
Siedziba: Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Kopernika 18, Ciechocinek
l.p Nazwisko i imię Miejscowość Zgłoszenia dokonał
1 Brożek Elżbieta Ciechocinek Burmistrz Ciechocinka

2 Chałupczak Magdalena Ciechocinek KW Prawo i Sprawiedliwość

3 Figielski Łukasz Sylwester Ciechocinek KWW Sikorowski'15

4 Gicka Sylwia Anita Ciechocinek KW Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Łozicki Andrzej Ciechocinek KWW Zbigniewa Stonogi

6 Rakusiewicz Izabela Ciechocinek KWW „Kukiz”15”

7 Skibińska Hanna Elżbieta Ciechocinek KW Platforma Obywatelska RP

8 Stachowiak Bożena Elżbieta Ciechocinek KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

9 Zwierzchowski Dariusz Ciechocinek KW Nowoczesna Ryszarda Petru

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr  4
Siedziba: Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Kopernika 18, Ciechocinek
l.p Nazwisko i imię Miejscowość Zgłoszenia dokonał

1 Intek Elżbieta Anna Ciechocinek KWW Sikorowski'15

2 Jaworska Beata Barbara Ciechocinek KW Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Jaworska Renata Anna Ciechocinek KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Kwiatkowska Marzena Ciechocinek KWW „Kukiz”15”

5 Różańska Ewa Ciechocinek KW Nowoczesna Ryszarda Petru

6 Rucińska Katarzyna Ciechocinek Burmistrz Ciechocinka

7 Rzęsa Patryk Zdzisław Ciechocinek KWW Zbigniewa Stonogi

8 Szeliski Mariusz Grzegorz Ciechocinek KW Prawo i Sprawiedliwość

9 Wieczorek Grażyna Ciechocinek KW Platforma Obywatelska RP



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr  5
Siedziba: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Kopernika 14, Ciechocinek
l.p Nazwisko i imię Miejscowość Zgłoszenia dokonał
1 Auguściak Ryszard Leszek Ciechocinek KWW Zbigniewa Stonogi

2 Bożyk Danuta Teresa Ciechocinek KW Platforma Obywatelska RP

3 Dziedzic Józef Stanisław Ciechocinek KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4 Marszewska Paulina Ciechocinek KWW Sikorowski'15

5 Maziarz Marcin Ciechocinek KW Prawo i Sprawiedliwość

6 Olszewska Alicja Marianna Ciechocinek KWW „Kukiz”15”

7 Siwik Jolanta Ewa Ciechocinek KW Nowoczesna Ryszarda Petru

8 Strzelecka – Słomkowska Ewa 
Jadwiga 

Ciechocinek Burmistrz Ciechocinka

9 Wesołowski Paweł Piotr Ciechocinek KW Polskie Stronnictwo Ludowe

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr  6
Siedziba: Gimnazjum ul. Wojska Polskiego 37, Ciechocinek
l.p Nazwisko i imię Miejscowość Zgłoszenia dokonał
1 Borucka Angelika Ciechocinek KW Platforma Obywatelska RP

2 Borysiewicz Monika Ciechocinek KWW Sikorowski'15

3 Budniewska Katarzyna Ciechocinek KW Polskie Stronnictwo Ludowe

4 Drużyńska Lidia Agnieszka Ciechocinek KW Prawo i Sprawiedliwość

5 Lesiak Andrzej Ciechocinek KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Ogrodowski Jakub Ciechocinek KW Nowoczesna Ryszarda Petru

7 Rakusiewicz Grażyna Ciechocinek KWW „Kukiz”15”

8 Woźniak Piotr Ciechocinek KWW Zbigniewa Stonogi

9 Zakrzewska Barbara Ciechocinek Burmistrz Ciechocinka



Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr  7
Siedziba: Gimnazjum ul. Wojska Polskiego 37, Ciechocinek
l.p Nazwisko i imię Miejscowość Zgłoszenia dokonał
1 Borucka Ewa Ciechocinek KW Platforma Obywatelska RP

2 Jankowski Wojciech Krzysztof Ciechocinek KW Prawo i Sprawiedliwość

3 Jaworska Tatiana Ciechocinek KWW Sikorowski'15

4 Marzec Robert Józef Ciechocinek KWW Zbigniewa Stonogi

5 Mikulski Marek Krzysztof Ciechocinek KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Orzeł Maciej Ciechocinek KW Polskie Stronnictwo Ludowe

7 Szymaniak Arkadiusz Ciechocinek KWW „Kukiz”15”

8 Turkiewicz Jakub Marcin Ciechocinek KW Nowoczesna Ryszarda Petru

9 Władkowska Anna Aleksandrów Kuj. Burmistrz Ciechocinka

    

    B  U  R  M  I  S  T  R  Z

      mgr inż. Leszek Dzierżewicz


	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Aleksandrów Kuj.
	Burmistrz Ciechocinka
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Burmistrz Ciechocinka
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Burmistrz Ciechocinka
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Burmistrz Ciechocinka
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Burmistrz Ciechocinka
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Ciechocinek
	Aleksandrów Kuj.
	Burmistrz Ciechocinka

